
No PROFESIONAL MUNICIPIO

1 OSCAR GUTIERREZ ANZOATEGUI

2 CAROLINA RAMIREZ ROVIRA

3 ELIANA ALAPE CUNDAY

4 OSCAR GUTIERREZ SALDAÑA

5 ANA VARON ALPUJARRA

6 ERNERY FERIA IBAGUE 1

7 TANIA CORREA IBAGUE 2 CAY

8 ELIANA ALAPE COELLO

9 CAROLINA RAMIREZ HONDA

10 ERNERY FERIA PURIFICACION

11 ANA VARON FRESNO

12 OSCAR GUTIERREZ COYAIMA
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13 ANA VARON AMBALEMA

14 YENY PUENTES VENADILLO

15 ERNERY FERIA CHAPARRAL 1

16 ERNERY FERIA CHAPARRAL 2

17 TANIA CORREA ESPINAL 1

18 TANIA CORREA ESPINAL 2

19 ELIANA ALAPE ARMERO

20 YENY PUENTES FALAN

21 ERNERY FERIA MURILLO

22 ERNERY FERIA MARIQUITA

23 CAROLINA RAMIREZ NATAGAIMA

24 ANA VARON PRADO

25 ELIANA ALAPE VALLE DE SANJUAN

26 CAROLINA RAMIREZ LERIDA

27 ELIANA ALAPE LIBANO - CONVENIO

28 ANA VARON CASABIANCA

29 ERNERY FERIA ORTEGA



30 OSCAR GUTIERREZ PLANADAS

31 CAROLINA RAMIREZ VILLAHERMOSA

32 OSCAR GUTIERREZ SAN ANTONIO

33 ELIANA ALAPE VILLARICA

34 OSCAR GUTIERREZ STA ISABEL

35 OSCAR GUTIERREZ CAJAMARCA

36 ANA VARON ALVARADO

37 CAROLINA RAMIREZ RIO BLANCO

38 CAROLINA RAMIREZ FLANDES

39 ANA VARON SUAREZ

40 ELIANA ALAPE ATACO

41 ERNERY FERIA RONCESVALLES





INS.EDUCATIVA INTEGRANTES CLUB

CARLOS BLANCO NASSAR 26

TECNICA LA CEIBA 26

SAN ANTONIO 25

ROBERTO LEYVA 23

FELISSA SUAREZ DE ORTIZ 26

CELMIRA HUERTAS 26

MARIANO MELENDRO 26

INS SIMON BOLIVAR 23

ALFONSO LOPEZ PUMAREJO 21

PEREZ ALDANA 39

MARIA AUXILIADORA 50

JUAN XXIII 48
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NICANOR VELASQUEZ 29

LUIS CARLOS GALAN --SEDE LUCRECIA 

BOCANEGRA 30

NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 29

MANUEL MURILLO TORO 71

MARIANO SANCHEZ ANDRADE - SEDE JUAN PABLO II 20

FELIX TIBERIO GUZMAN 15

TECNICA JIMENEZ DE QUEZADA 15

FABIO LOZANO TORRIJO 30

TECNI. LEPANTO SEDE FRANCISCO 18

FRANCISCO NUÑEZ 30

FRANCISCO JOSE DE CALDAS 27

LUIS FELIPE PINTO 33

JUAN LASSO DE LA VEGA 30

COLOMBO ALEMAN 31

INMACULADA CONCEPCION 34

JOSE JOAQUIN GARCIA 24

JHON F KENEDY 28



TECNICA LOS ANDES 38

NORMAL SUPERIOR 28

JOSE MARIA CARBONELL 38

I.T. LOS ALPES 25

I.T. SANTA ISABEL 35

IE TECNICA NUESTRA SEÑORA DEL 

ROSARIO 20

GENERAL ENRIQUE CAICEDO 23

FRANCISCO JULIAN OLAYA 18

MANUELA UMAÑA 35

IE SANTA ROSA DE LIMA 30

MARTIN POMALA 53

LOS COLORES DE MI TIERRA 27

INTEGRANTES CLUB 1223

38 MUNICIPIOS

41 CLUB
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Asdrúal Cruz Cardozo (Coordinador)Edith Calderón 

Tique (Docente)

FERNANDO GALVIS

ADRIANA ROCIO SANMIGUEL

TATIANA PARRA

PENDIENTE POR REACTIVAR PROXIMA SEMANA, EL PGS 

2019 LLEVA MES Y MEDIO EN EJECUCION, NOS FALTA DAR 

APERTURA A ESTE CLUB

ANGELICA SANCHEZ

IVONNE JOHANA RODRIGUEZ

CARLOS ANDRES BUSTOS GONZALEZ

Gloria Stella Lombana Medina (Docente)

CRISTOPHER HERNANDEZ PARRA

ALEXANDER DIAZ
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DOCENTE ENCARGADO

Wilmer Santiago Medina (Docente)
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JORGE ENRIQUE ROZO

DIEGO GOMEZ

SARA ELENA ROMA MERCADO

PENDIENTE POR REACTIVAR PROXIMA SEMANA, EL PGS 

2019 LLEVA MES Y MEDIO EN EJECUCION, NOS FALTA DAR 

APERTURA A ESTE CLUB

OLGA SANDOVAL

LEONEL PABON

ANA MARIA DE LA VEGA LAFAURI

OSCAR LEONARDO GOMEZ

JHON JAIRO LUGO

EDILMA AYA

EDUARDO ORTEGON CELIS

HENRY ZULUAGA

Ana Bertilda Rincón de Aya (Docente)

Maria del Pilar Uribe M. (Docente)

MARIA RUBI MOLINA

LIDA RUTH DIAZ

WILLIAM MORENO



USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

USO Y AHORRO EFICIENTE DEL 

AGUA Y MANEJO DE RESIDUOS 

SOLIDOS

HUGO DANIEL HERNANDEZ TRUJILLO 

OTTO RODRIGUEZ

DORA ELSY

RUBIELA PALMA

EFRAIN TORRES

CLAUDIA MARCELA REYES

Raúl Andrés Martínez R. (Docente)

Martha Yaneth Zuluaga G. (Coordinadora)

Nubia Ospina Hernández

MAGOLA BOHORQUEZ

CARLOS ALBERTO PALOMA





315 777 14 89-310 344 28 21

3123436362

3158474336

3132047136

3012784045

3168722572

3214308573

311 477 14 89

3188758172

3125441561

CONTACTO TELEFONICO

319 586 39 84



3152919932

3118248639

3115223263

3213381123

3166225466

3214777580

3214761248

3115376364

3153163872

3125479328

3105846187

310 298 26 85

313 542 85 12

3115933996

3158395927

315474



3125952439

3132073573

3124824793

3212334440

3144640629

3102445295

314 837 54 81

322 691 05 81

313 283 02 44

3112632816

3173764135




